EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO

A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados
desta publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar
nova contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa
física, vigente na data da adesão.

GCBM | 2102574 | 05.028.936/0001-XX

ESDS | 2104341 | 19.016.214/0001-XX

AWLG-M | 2101242 | 17.560.769/0001-XX

CMEDL | 2101660 | 11.973.442/0001-XX

JEAC | 2103904 | 30.846.461/0001-XX

ANP | 2102265 | 00.365.939/0001-XX

MMDS | 2101473 | 14.101.627/0001-XX

LBRCL | 2102914 | 17.786.163/0001-XX

BTLE | 2103041 | 09.525.405/0001-XX

NADS | 2104097 | 32.020.317/0001-XX

PTDSS | 2104451 | 35.225.504/0001-XX

MGDS | 2104463 | 36.705.346/0001-XX

IRDS | 2104324 | 21.041.410/0001-XX

LDSS | 2102309 | 10.762.226/0002-XX

EJMDS | 2103234 | 27.854.872/0001-XX

DMLCL-M | 2101965 | 10.306.350/0001-XX

LDSB | 2104344 | 30.976.340/0001-XX

EMDCEUPOLLE|2103978|22.283.466/0001-XX

SDMCS | 2103615 | 10.929.924/0001-XX

FEM-M | 2100874 | 01.211.661/0001-XX

IBDL | 2104663 | 21.624.922/0001-XX

SELM | 2103882 | 16.594.468/0001-XX

MLERLL | 2103419 | 23.851.588/0001-XX

GDSM | 2104635 | 33.508.324/0001-XX

AMDO | 2101732 | 22.381.526/0001-XX

TABDS | 2104596 | 33.657.621/0001-XX

GMDN | 2104093 | 15.759.717/0001-XX

JAMDS | 2104132 | 31.135.563/0001-XX

JLS | 2103699 | 19.217.149/0001-XX

DDDS-M | 2104595 | 12.437.928/0001-XX

AJFV-M | 2102076 | 22.530.686/0001-XX

GCMEELM | 2104179 | 10.796.609/0001-XX

RCMDCCDS | 2104458 | 20.874.365/0001-XX

LFDS | 2104360 | 33.674.880/0001-XX

RQU | 2102514 | 22.947.969/0001-XX

NDMS | 2104397 | 12.518.522/0001-XX

JCDSJ | 2101940 | 23.050.012/0001-XX

UURDFL-M | 2104656 | 13.399.546/0001-XX
CWDCM | 2104692 | 24.186.300/0001-XX
ADSDCFDE|2101101|11.312.071/0001-XX
PMDSDB|2100742| 13.988.308/0001-XX
PMDSDB|2100743| 13.988.308/0001-XX
PMDSDB|2100744| 13.988.308/0001-XX